
образец ПП50

МКД
ИЗНОС

УПЛАТНА СМЕTKА

СМЕTKА НА БУЏЕТСКИ КОРИСНИК - ЕДИНКА КОРИСНИК

ПРИХОДНА ШИФРА И ПРОГРАМА НАЧИН

ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКАТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА 

БАНКА НА ПРИМАЧ

НАЗИВ И СЕДИШТЕ НА ПРИМАЧНАЗИВ И СЕДИШТЕ НА НАЛОГОДАВАЧ

БАНКА НА НАЛОГОДАВАЧ

ДАНОЧЕН БРОЈ или (ЕМБГ)

ПОВИКУВАЊЕ НА БРОЈ - (ЗАДОЛЖУВАЊЕ)

ДАТУМ НА УПЛАТА

ДАТУМ НА ВАЛУТА

МЕСТО НА УПЛАТА

ЦЕЛ НА ДОЗНАКА

ПОТПИС

НАЛОГОДАВАЧ ПРИМАЧ

НАЛОГ ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 9 5

0 6 0 0 1 0 0 1 2 4  6 3 1  1 2

1 4 0 0 , 0 0

За регистарски таблици и сообраќајна дозвола
ВИН:

Трезорска сметка

МВР на РМ

Народна банка на РМ

7 2 4 1 2 2  2 0


